
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

от 27 марта  2023 г. № 114 
 

 
 

Об установлении стоимости услуг, оказываемых 
муниципальным унитарным предприятием 

 «Банно-прачечное хозяйство» 
 
 
 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

1.Установить стоимость услуг, оказываемых муниципальным унитарным 
предприятием «Банно-прачечное хозяйство», согласно приложению. 

2.Признать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» от 01 марта 2022 года №77. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 

 
 

 
Мэр города Козьмодемьянска                             М.Козлов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                    
к постановлению администрации  

городского округа «Город Козьмодемьянск»                                                                                                                                    
  от 27 марта 2023 года № 114 

 
 

Стоимость услуг,  
оказываемых муниципальным унитарным предприятием 

  «Банно-прачечное хозяйство» 
 

1. Стоимость гостиничных услуг: 

№ 
п/п Виды гостиничных услуг 

Стоимость 
номера, 

 рублей за 
одни сутки 

Стоимость 
места в 
номере, 

рублей за 
одни сутки 

Почасовая стоимость места в 
номере в случае задержки 

выезда после расчетного часа 
не более 6 часов,  
рублей за 1 час 

Стоимость места в номере в 
случае задержки выезда 

после расчетного часа от 6 
до 12 часов, рублей 

1 Стандартный одноместный 
номер 

1300-00 1300-00 100-00 650-00 

2 
Стандартный двухместный 
номер 

2000-00 1000-00 100-00 500-00 

Дополнительное место 500-00 100-00 250-00 

3 
Стандартный трехместный 
номер 

2700-00 900-00 100-00 450-00 

Дополнительное место 450-00 100-00 225-00 

4 
Двухместный двухкомнатный 
номер «Люкс»  

2700-00 - 150-00 1350-00 

Дополнительное место 900-00 150-00 450-00 

5 Двухместный номер 
«Полулюкс»  

2500-00 - 150-00 1250-00 



 

  
 

6 Двухместный номер 
«Полулюкс» для молодоженов 2900-00 - 150-00 1450-00 

7 Двухместный номер – 
улучшенной комфортности  2500-00 - 150-00 1250-00 

8 Одноместный номер – 
улучшенной комфортности  1800-00 1800-00 150-00 900-00 

9 Одноместный номер «Эконом» 1100-00 1100-00 50-00 550-00 
10 Двухместный номер «Эконом»  1500-00 750-00 50-00 375-00 
11 Трехместный номер «Эконом» 1950-00 650-00 50-00 325-00 

12 Четырехместный номер 
«Эконом» 2200-00 550-00 50-00 275-00 

13 Пятиместный номер «Эконом» 3200-00 640-00 50-00 320-00 
14 Шестиместный номер «Эконом» 3840-00 640-00 50-00 320-00 

Примечание: 
 1. При задержке выезда гостя после расчетного часа более чем на 12 часов плата за место в номере взимается по стоимости 
места в номере за одни сутки, согласно утвержденной стоимости гостиничных услуг. 
  

2. Стоимость гостиничных услуг при длительном проживании (от 1 до 6 месяцев): 
№ п/п Виды гостиничных услуг Стоимость номера, рублей в месяц 

1 Одноместный номер «Эконом» 8500-00 
2 Двухместный номер «Эконом» 9500-00 
3 Трехместный номер «Эконом» 10500-00 
4 Четырехместный номер «Эконом» 11500-00 
5 Пятиместный номер «Эконом» 12500-00 
6 Шестиместный номер «Эконом» 13500-00 

 без предоставления услуг по стирке постельного белья, влажной 
уборки номера, без предоставления мягкого инвентаря:  

1 Одноместный номер «Эконом» 6000-00 
2 Двухместный номер «Эконом» 7000-00 



 

  
 

3 Трехместный номер «Эконом» 8000-00 
4 Четырехместный номер «Эконом» 9000-00 
5 Пятиместный номер «Эконом» 10000-00 
6 Шестиместный номер «Эконом» 11000-00 

 
 

3. Стоимость гостиничных услуг при краткосрочном проживании (3 часа), размещение производится с 06:00 до 20:00 
по местному (московскому) времени:  

№ 
п/п Виды гостиничных услуг 

Стоимость 
номера (3 часа), 

 рублей 

Стоимость  места в 
номере (3 часа), 

рублей 

Почасовая стоимость места в номере в 
случае задержки выезда после 

расчетного часа, рублей за 1 час  
1 Стандартный одноместный номер 500-00 500-00 150-00 
2 Стандартный двухместный номер 900-00 450-00 150-00 

 
 

_______________________ 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

